РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 8
  02.02.2011 г.

                        с. Анастасиевка

О продлении срока действия генерального плана населенных пунктов с.Анастасиевка и х.Рождественский до 2012 года
На основании заключения о результатах проведения публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение генерального плана населенных пунктов с.Анастасиевка и х.Рождественский Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области и продление срока его действия» от 20 декабря 2010 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия генерального плана с.Анастасиевка и х.Рождественский до 2012 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник»

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Анастасиевского

сельского поселения

Е.А.Андреева
20
1